" NR UNIK: TR-PLL-8757
DATA: 20/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
TR Egovat

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROUNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE: /§ 1 0212003

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Mpr/GLEN

MBIEMER /S

ATESI SHEEL OF M)

AMESI L) LTANA

DATELINDJE /3/ 10/ 2000

VENDLINDJE \VO RE

VENDBANIM AL OI M ET Aol ~

NR. ID K240/3059 C ]

B. Gjenealitete t& meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat Q€ jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Q€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMES]|

DATELINDJE

VENDLINDJE

MHL/GEN [ SR /

f%r,nér, mbiemér, nénshkrim)

1



Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
e GCRsRnkruari )& 41PR/ GLEN /SN

, Kam marré
dijeni’dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té¢ Kodit Penal.

c) Teé dhénat e pasqyruara né kats Formula

r i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetér

ore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari,

kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do té dhéna tieter biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& paverteta, té
dhe refuzimi i depozitimit té g
menjéhershém dhe né ¢do koh
métejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né kata Formular
jurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
€ nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te

paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t

e dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

LHCI/ECEN [ Stidrs

(emér, mbiemér, nénshkrim)

MARLCLEN [SHAL : ﬁ
LA €r, mbiemér, nénshkrim)
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LojadieniVa@eaaer iddajéRers me vendim giyaésor

€ formés sé preré nga njé autoritet

wwai¥gesorstigiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérg

jigjes)

po [ ] Jo

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor
té formés sé prerg

X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

=

}

dhénat e vendimit
Masa e dénimit me
burgim

Neni

Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj,

Pér njé céshtje penale té pazgj.

ésor

S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO

7

) Te dhénat e

Sarbcl !i"iiammfm %

X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

idhur me vendim giygésor té formés

Vepra penale pér té cilan jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

MHIELEN 1SHRY

mér, mbiemér, nénshkrim)

P
)
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PO o X7

Nése po, specifikoni te dhénat e meposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet B
\\\\\_

\JM\\

e .|

, j S § bar nga organet llq/zbatuese pér kryer[en
njé vepre penale? (Vendos X pérbri Qérg[/g[esz

Nése po, specifikoni té dhénat e meé&poshtme:

_Organi procedues Qyteti, Shtet; Arsyet Periudha/Data Rezultatet

]

— ]

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POE JO m

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

ML GLEN [Canpre s

(emér, mbiemér, nénshkrim)
4




)
R e

Aktualisht he uqi E revokuar

DATA: 29/03/202

Ndalimi_i daljes jashté_shtetit

. L] O
Debjiitpet kiamagiu deldaioiEsyesore O ]
NNWWiI@E}E.@&yr-Wi i g€ndrimit né njé vend té caktuar ] ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
B Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit perfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO j JO 1

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

_urdhérues | 1 ___apojo)

LAutontet. | Arsyeja {Qytetl Shteti | Ekzekutimi (nése 8shté ne fuqi

7. A éshté marrée ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me pérjashtim té rastit

PO [ ] o K]
MG N [Sbrl)

mcr, mbiecmér, nénshkrim)
/ 5
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.

- NR UINRSS Ropspegifikoni té dhénat e méposhtme:

. 2/97022
Bﬁéf&%ga‘ﬁé"“‘ Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Zbgrj]éagigween'gore 14 Maj 2023 deb'm'ith“uga? shteti

] . ]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashteé territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

o [ ] Jo [X]

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendqgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasoj

at ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

WAG N 15440 ,
(emér, mb/emﬁgnénshkrm%

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané tg pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEer pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

AL | SHpees %
¢r, mbiemér, nénshkrim)
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